Дело №3-**********/32-534/2024
УИД 26MS0104-01-2024- *****
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
город  Ставрополь                                                                                          ***  2024

Мировой судья судебного участка №6 Промышленного района г.Ставрополя Ставропольского края КАРПЕЛЬ Ж.В.,
рассмотрев в открытом судебном заседании в помещении судебного участка №6 Промышленного  района г. Ставрополя дело об административном правонарушении предусмотренного ***** КоАП РФ в отношении ***** **» ******** *******,
У С Т А Н О В И Л:
****., являясь *********** УИН 79**** об уплате административного штрафа (квитанцию об уплате административного штрафа)  необходимо представить в канцелярию мирового судьи судебного участка №6 Промышленного района г.Ставрополя, по адресу: г.Ставрополь ул.Ленина, дом 221, каб. №214.
Постановление может быть обжаловано в Промышленный районный суд
г. Ставрополя через мирового судью в течение 10 суток со дня получения копии постановления.

МИРОВОЙ  СУДЬЯ                                                                                   Ж.В. КАРПЕЛЬ
«Согласовано»